
Monitor nr: 5 z roku: 2011
Poz. 108

ZARZĄDZENIE REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO NR 21
z dnia 24 maja 2011

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25 Rektora z dnia 30 lipca 1996 roku w sprawie inwentaryzacji

Na podstawie § 34 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, poz. 94 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§1

W Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu
Warszawskiego z dnia 30 lipca 1996 r. w sprawie inwentaryzacji w § 9 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:

�4. Z dniem dokonania inwentaryzacji i podpisania deklaracji o odpowiedzialności materialnej, osoba
zatrudniona na podstawie umowy o pracę zgodnie z przepisami odpowiada materialnie za powierzone mienie.
5. Osobą materialnie odpowiedzialną nie może być doktorant i student.�

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1/1


	smallhtml2.php?id=1876

